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PROTOKÓŁ  NR  II/10 
 

z  Sesji Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą    
odbytej  30 listopada  2010 roku 

 
Zgodnie z art. 29 a ustawy z dnia 8 mara 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2001 roku  Dz.U. Nr  142 poz 1591z późniejszymi zmianami ) w ciągu              
7 dni po ogłoszeniu zbiorczych wyników wyborów wójta (burmistrza, prezydenta 
miasta)  w Dz.U. z 29 listopada 2006 r. Nr 216, poz.1586) Przewodniczący Rady 
Miasta zwołał sesję Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
W  sesji udział wzięli : 
 
1. Ryszard Andrys   - Radny Rady Miasta, 
2. Adam Bogdański  - Radny Rady Miasta, 
3. Maciej Borowski  - Radny Rady Miasta, 
4. Bożena Gęzikiewicz  - Radna Rady Miasta, 
5. Michał Kunt   – Radny Rady  Miasta, 
6. Tadeusz Łysiak   – Radny Rady Miasta, 
7. Jerzy Sak   – Radny Rady Miasta, 
8. Monika Sądej   – Radna Rady Miasta, 
9. Krystyna Srokowska  – Radna Rady Miasta, 
10. Piotr Tadla   – Radny Rady Miasta, 
11. Krzysztof Wojtala  – Radny Rady Miasta, 
12. Antoni Żołna   – Radny Rady Miasta, 
13. Krystyna Żołna   – Radna Rady Miasta, 
 
Ponadto w sesji udział wzięli : 
 
1. Andrzej Kunt    - Burmistrz Miasta 
2. Zbigniew Biedulski   - Z-ca Burmistrza Miasta, 
3. Anna Suska    - Sekretarz Miasta, 
4. Janina Rapacz    - Skarbnik Miasta, 
5. Lucyna Banaszek    - Z-ca Naczelnika Wydz. GP, 
6. Marzena Brenk-Sułkowska  - Naczelnik Wydz. OK., 
7. Anna Wasielak    - Naczelnik Wydz. GK i L 
8. Zbigniew Jakubowski   - Kierownik Referatu IR, 
9. Agnieszka Żurawska-Tatała  - Kierownik BIE, 
10. Edyta Kukier    - radca prawny UM, 
 
Porządek obrad sesji przewidywał : 
 
1. Sprawy  regulaminowe 

a) otwarcie sesji, 
b) uchwalenie porządku obrad. 
c) przyjęcie protokołu z ostatniej sesji kadencji 2006-2010 
d) Ślubowanie Burmistrza. 

2. Podjęcie uchwał w sprawach : 
a) powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Miasta Kostrzyn 

nad Odrą i ustalenia jej składu osobowego (druk nr 1) 
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b) powołania Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą i 
ustalenia jej składu osobowego (druk nr 2) 

c) powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą i ustalenia jej 
składu osobowego (druk nr 3) 

d) powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej (druk nr 4) 
3. Sprawy różne. 
 
Ad. 1 - Sprawy  regulaminowe 
  
Otwarcia obrad II sesji Rady Miasta o godz. 16.00 dokonał Przewodniczący Rady 
Miasta Tadeusz Łysiak, witając radnych, gości i mieszkańców miasta przybyłych na 
sesję. 
 
 Przewodniczący Rady Miasta T. Łysiak stwierdził, że na II sesji na stan 15 
radnych na sesji obecnych jest 13 radnych, wobec czego Rada może obradować i 
podejmować prawomocne uchwały (lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do 
protokołu). 
 
Przewodniczący Rady Miasta  T. Łysiak przystąpił do przyjęcia porządku obrad sesji. 
 
W związku z tym, iż nie zgłoszono wniosków w sprawie zmiany porządku obrad sesji, 
Przewodniczący Rady Miasta przystąpił do realizacji  kolejnego punktu, tj. przyjęcia 
protokołu z ostatniej sesji kadencji 2006-2010. 
 
Radca prawny Urzędu Miasta Pani Edyta Kukier poinformowała, iż na podstawie § 44 
Statut Miasta istniej wymóg formalny przyjęcia protokołu z ostatniej sesji. Radni 
poprzedniej kadencji zostali poinformowani o możliwości zapoznania się z 
protokołem, do którego nie wniesiono uwag i zastrzeżeń. Protokół zostanie podpisany 
przez Przewodniczącego Rady  poprzedniej kadencji i protokolanta. W związku z 
powyższym protokół powinien zostać przyjęty w celu zachowania ciągłości 
międzysesyjnej.  
 
Przewodniczący Rady T. Łysiak poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z sesji Nr 
XLVI/10 z 4 listopada 2010 r. 
 
W wyniku głosowania ( 10 „za”, 4 „wstrzymujących się”) – Rada Miasta przyjęła 
protokół z XLVI sesji Rady Miasta z dnia 4 listopada 2010 r. 
 

W tym punkcie porządku obrad  sesji zgodnie z art. 29 a ust. 1 ustawy o 
samorządzie gminnym objęcie obowiązków Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 
przez Andrzeja Kunta nastąpiło z chwilą  złożenia ślubowania o następującej treści: 
 
„Obejmując urząd burmistrza miasta, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności 
prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i 
pomyślności mieszkańców miasta. Tak mi dopomóż Bóg”. 
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Ad. 2 - Podjęcie uchwał. 
 
W tym punkcie porządku obrad Rada Miasta podjęła uchwały w sprawach : 
 
a) powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Miasta Kostrzyn 

nad Odrą i ustalenia jej składu osobowego (druk nr 1) 
 
 
Radca prawny Urzędu Miasta Pani E. Kukier poinformowała, że głosowanie w 
powyższej sprawie odbywa się w sposób jawny, zwykłą większością głosów, licząc 
głosy „za” i ”przeciw”, a więc przechodzi kandydatura, która uzyska więcej głosów 
„za”. Radca prawny stwierdziła, iż w pierwszej kolejności należy ustalić liczebność 
Komisji, biorąc pod uwagę to, iż zgodnie ze Statutem Miasta każdy radny może być 
członkiem dwóch komisji stałych. W statucie Miasta określono dwie komisje stałe, 
komisje rewizyjną oraz doraźną komisję mieszkaniową. Rada Miasta wybiera 
przewodniczącego komisji, a wiceprzewodniczącego wybierają członkowie komisji na 
swoim posiedzeniu. 
 
Przewodniczący Rady Miasta T. Łysiak zaproponował, aby skład Komisji liczył 7 
radnych. 
 
Radny Piotr Tadla zaproponował, aby skład komisji liczył 8 radnych, tak jak w 
poprzedniej kadencji Rady Miasta. 
 
Przewodniczący Rady T. Łysiak poddał pod głosowanie 8 osobowy skład Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Finansów. 
Rada Miasta jednogłośnie przyjęła 8 osobowy skład Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów. 
 
Przewodniczący Rady T. Łysiak zgłosił kandydaturę radnego Michała Kunta na 
przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów. 
 
Radny Michał Kunt wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
 
W związku z tym, iż nie zgłoszono więcej kandydatur, Przewodniczący Rady Miasta 
poddał pod głosowanie przyjęcie kandydatury Radnego Michała Kunta na 
Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów. 
Rada Miasta w wyniku głosowania ( 12 „za”, przy 1 „wstrzymującym się”)  powołała 
Radnego Michała Kunta na Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i 
Finansów. 
 
Następnie przystąpiono do zgłaszania kandydatur na członków Komisji. 
 
Radny Maciej Borowski zgłosił kandydaturę Radnego Piotra Tadli. 
Radny Piotr Tadla wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
Radny M. Kunt zgłosił kandydaturę Radnego Tadeusza Łysiaka. 
Radny T. Łysiak wyraziła zgodę na kandydowanie. 
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Radny P. Tadla zgłosił kandydaturę Radnego Macieja Borowskiego. 
Radny M. Borowski wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
Radny Adam Bogdański zgłosił kandydaturę Radnego Marka Tatarewicza. 
Radny M. Tatarewicz na piśmie wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
Radny P. Tadla przedstawił pisemne oświadczenie Radnego Mieczysława Jaszcza 
wyrażającego zgodę na kandydowanie do Komisji Rozwoju Gospodarczego i 
Finansów. 
 
Radny M. Kunt zgłosił kandydaturę Radnej Moniki Sądej. 
Radna M. Sądej wyraziła zgodę na kandydowanie. 
 
Radny P. Tadla zgłosił kandydaturę Radnej Krystyny Żołny. 
Radna K. Żołna wyraziła zgodę na kandydowanie. 
 
W związku z tym, iż nie zgłoszono więcej kandydatur, Przewodniczący Rady Miasta 
poddał pod głosowanie poszczególne kandydatury, tj.: 
 

1) Kandydatura Radnego Piotra Tadli została przyjęta 12 głosami „za”, przy 1 głosie 
„wstrzymującym się”. 

2) Kandydatura Radnego Tadeusza Łysiaka została przyjęta 12 głosami „za”, przy 1 
głosie „wstrzymującym się”. 

3) Kandydatura Radnego Macieja Borowskiego została przyjęta 12 głosami „za”, przy 
1 głosie „wstrzymującym się”. 

4) Kandydatura Radnego Marka Tatarewicza została przyjęta 12 głosami „za”, przy 1 
głosie „wstrzymującym się”. 

5) Kandydatura Radnego Mieczysława Jaszcza została przyjęta 13 głosami „za”.  
6) Kandydatura Radnej Krystyny Żołny została przyjęta 12 głosami „za”, przy 1 

głosie „wstrzymującym się”. 
7) Kandydatura Radnej Moniki Sądej została przyjęta 12 głosami „za”, przy 1 głosie 

„wstrzymującym się”. 
 
 
Następnie Przewodniczący Rady T. Łysiak poddał pod głosowanie projekt uchwały w 
sprawie powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Miasta 
Kostrzyn nad Odrą i ustalenia jej składu osobowego. 
Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. 
Uchwale nadano nr II/3/10, która stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
 
b) Powołania Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą i 

ustalenia jej składu osobowego (druk nr 2) 
 
 
Przewodniczący Rady Miasta T. Łysiak zaproponował, aby skład Komisji liczył 7 
radnych. 
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Przewodniczący Rady T. Łysiak poddał pod głosowanie 7 osobowy skład Komisji 
Spraw Społecznych. 
Rada Miasta jednogłośnie przyjęła 7 osobowy skład Komisji Spraw Społecznych. 
 
Przewodniczący Rady T. Łysiak zgłosił kandydaturę Radnego Ryszarda Andrysa na 
przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych. 
 
Radny Ryszard Andrys wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
 
W związku z tym, iż nie zgłoszono więcej kandydatur, Przewodniczący Rady Miasta 
poddał pod głosowanie przyjęcie kandydatury Radnego Ryszarda Andrysa na 
Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych. 
 
Rada Miasta w wyniku głosowania ( 12 „za”, przy 1 „wstrzymującym się”)  powołała 
Radnego Ryszarda Andrysa na Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych. 
 
Następnie przystąpiono do zgłaszania kandydatur na członków Komisji. 
 
Radny P. Tadla zgłosił kandydaturę Radnego Antoniego Żołny. 
Radny A. Żołna wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
Radna Bożena Gęzikiewicz zgłosiła kandydaturę Radnej Krystyny Srokowskiej.  
Radna K. Srokowska  wyraziła zgodę na kandydowanie. 
 
Radny A. Żołna zgłosił kandydaturę Radnego Adama Bogdańskiego. 
Radny A. Bogdański wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
Radna Bożena Gęzikiewicz zgłosiła kandydaturę Radnego Krzysztofa Wojtali.  
Radny K. Wojtala wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
Radna K. Srokowska zgłosiła kandydaturę Radnego Jerzego Saka. 
Radny J. Sak wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
Radny A. Żołna zgłosił kandydaturę  Radnej B. Gęzikiewicz. 
Radna B. Gęzikewicz nie wyraziła zgody na kandydowanie. 
 
W związku z tym, iż nie zgłoszono więcej kandydatur, a liczba kandydatur jest 
niewystarczająca, Przewodniczący Rady T. Łysiak ogłosił przerwę w obradach. 
 
Obrady sesji opuścił Radny K. Wojtala, a więc stan Rady liczył 12 radnych. 
 
 
Następnie Radny A. Żołna ponownie zgłosił kandydaturę  Radnej B. Gęzikiewicz. 
Radna B. Gęzikewicz  wyraziła zgody na kandydowanie. 
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Przewodniczący Rady Miasta T. Łysiak poddał pod głosowanie poszczególne 
kandydatury, tj.: 
 

1) Kandydatura Radnego Antoniego Żołny została przyjęta 10 głosami „za”, przy 2 
głosach „wstrzymujących się”. 

2) Kandydatura Radnej Krystyny Srokowskiej została przyjęta 11 głosami „za”, przy 
1 głosie „wstrzymującym się”. 

3) Kandydatura Radnego Adama Bogdańskiego została przyjęta 11 głosami „za”, 
przy 1 głosie „wstrzymującym się”. 

4) Kandydatura Radnego Krzysztofa Wojtali została przyjęta 12 głosami „za”. 
5) Kandydatura Radnego Jerzego Saka została przyjęta 11 głosami „za”, przy 1 głosie 

„wstrzymującym się”. 
6) Kandydatura Radnej Bożeny Gęzikiewicz została przyjęta 11 głosami „za”, przy 1 

głosie „wstrzymującym się”. 
 
 
 
Następnie Przewodniczący Rady Miasta poddał projekt uchwały pod głosowanie. 
Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. 
Uchwale nadano nr II/4/10, która stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 
 
c) Powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą i ustalenia jej 

składu osobowego (druk nr 3) 
 
Przewodniczący Rady Miasta T. Łysiak poinformował, że zgodnie z § 87 Statutu 
Miasta Kostrzyn nad Odrą :  
1. Komisja Rewizyjna składa się z Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego 

oraz pozostałych członków w liczbie 3. 
2. Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera Rada.  
3. Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybierają radni – członkowie komisji 

spośród radnych wchodzących w skład Komisji Rewizyjnej.  
 
W związku z powyższym przystąpiono do zgłaszania kandydatur na 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
 
Radny A. Bogdański zgłosił kandydaturę Radnego Macieja Borowskiego na 
przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
Radny M. Borowski wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
W związku z tym, iż nie zgłoszono więcej kandydatur, Przewodniczący Rady Miasta 
poddał pod głosowanie przyjęcie kandydatury Radnego Macieja Borowskiego na 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
 
Rada Miasta w wyniku głosowania ( 11 „za”, przy 1 „wstrzymującym się”)  powołała 
Radnego Macieja Borowskiego na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
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Następnie przystąpiono do zgłaszania kandydatur na członków Komisji. 
 
Radny R. Andrys zgłosił kandydaturę Radnej Moniki Sądej. 
Radna M. Sądej wyraziła zgodę na kandydowanie. 
 
Radny M. Borowski zgłosił kandydaturę Radnej Krystyny Żołny.  
Radna K. Żołna wyraziła zgodę na kandydowanie. 
 
Radny M. Kunt zgłosił kandydaturę Radnej Bożeny Gęzikiewicz.  
Radna B. Gęzikiewicz wyraziła zgodę na kandydowanie. 
 
Radny R. Andrys zgłosił kandydaturę Radnego Krzysztofa Wojtali. 
 
W związku z tym, iż Radny K. Wojtala chwilo opuścił obrady sesji, przystąpiono do 
realizacji kolejnego podpunktu porządku obrad sesji tj.  powołania Społecznej Komisji 
Mieszkaniowej (druk nr 4) 
 
d) powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej (druk nr 4) 
 
Radca prawny Urzędu Miasta E. Kukier poinformowała, że Społeczna Komisja 
Mieszkaniowa, jest Komisją doraźną do rozpatrywania spraw związanych z 
przyznawaniem lokali komunalnych, socjalnych,  a także pomieszczeń tymczasowych. 
Komisja oprócz opracowania list mieszkaniowych, zajmuje się również 
rozpatrywaniem złożonych wniosków, zarzutów, odwołań, a także wyroków 
eksmisyjnych, co jest określone w uchwale Rady Miasta z 2007 roku. Radca prawny 
nadmieniła, iż dotychczas Społeczna Komisja Mieszkaniowa składała się z 5 
członków. W związku  z tym, iż skład Komisji powołanej przez Radę mogą wchodzić 
tylko radni, zaproponowała, aby Rada Miasta wytypowała ze swego grona 3 radnych, 
a dwóch pozostałych członków z ramienia Urzędu Miasta, zostanie powołanych 
zarządzeniem Burmistrza Miasta.  
 
 
Przewodniczący Rady T. Łysiak poddał pod głosowanie 3 osobowy skład Społecznej 
Komisji Mieszkaniowej. 
Rada Miasta jednogłośnie przyjęła 3 osobowy skład Społecznej Komisji 
Mieszkaniowej. 
 
Radny P. Tadla zgłosił kandydaturę Radnego Antoniego Żołny. 
Radny A. Żołna wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
Radna M. Sądej zgłosiła kandydaturę Radnej Bożeny Gęzkiewicz.  
Radna B. Gęzikiewicz  wyraziła zgodę na kandydowanie. 
 
Radna M. Sądej zgłosiła kandydaturę Radnego Jerzego Saka.  
Radny J. Sak wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
Przewodniczący Rady Miasta T. Łysiak poddał pod głosowanie poszczególne 
kandydatury, tj.: 
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1) Kandydatura Radnego Antoniego Żołny została przyjęta 10 głosami „za”, przy 2 
głosach „wstrzymujących się”. 

2) Kandydatura Radnej Bożeny została przyjęta 11 głosami „za”, przy 1 głosie 
„wstrzymującym się”. 

3) Kandydatura Radnego Jerzego Saka została przyjęta 11 głosami „za”, przy 1 
głosie „wstrzymującym się”. 

 
Następnie Przewodniczący Rady Miasta poddał projekt uchwały pod głosowanie. 
Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. 
Uchwale nadano nr II/5/10, która stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
 
Następnie Przewodniczący Rady T. Łysiak ogłosił 15 min przerwy. 
 
 
Obrady sesji opuścili : Radna B. Gęzikiewicz i Radny A. Żołna, a więc stan Rady 
liczył 11 radnych. 
 
W związku z tym, iż na obrady sesji powrócił Radny K. Wojtala przystąpiono do 
kontynuacji podjęcia uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady 
Miasta Kostrzyn nad Odrą i ustalenia jej składu osobowego (druk nr 3). 
 
Radny K. Wojtala wyraził zgodę na kandydowanie do składu Komisji Rewizyjnej. 
 
Przewodniczący Rady Miasta T. Łysiak poddał pod głosowanie poszczególne 
kandydatury, tj.: 
1) Kandydatura Radnej Moniki Sądej została przyjęta 10 głosami „za”, przy 1 głosie 

wstrzymującym się” 
2) Kandydatura Radnej Krystyny Żołny została przyjęta 10 głosami „za”, przy 1 

głosie „wstrzymującym się” 
3) Kandydatura Radnej Bożeny Gęzikiewicz została przyjęta 11 głosami „za”, 
4) Kandydatura Radnego Krzysztofa Wojtali została przyjęta 10 głosami „za”, przy 1 

głosie „wstrzymującym się” 
 
Następnie Przewodniczący Rady Miasta poddał projekt uchwały pod głosowanie. 
Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. 
Uchwale nadano nr II/6/10, która stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
 
 
Ad. 4 – Sprawy różne  
 
 
 W związku z tym, że porządek obrad III sesji Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą                      
kadencji został wyczerpany - Przewodniczący Rady Miasta T. Łysiak zamknął obrady 
o godzinie 17.35. 
 
Protokołowała :     Przewodniczący  Rady Miasta 
 
R. Luszawska      Tadeusz Łysiak 
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